Раб.тел. (342) 209-57-57, доб. 102, е-mail: info@duray.ru

Дата 2020 Куда

Исх. № 0001/2020 Кому

Информационное письмо: поставки осветительного оборудования

Предлагаем Вам рассмотреть вопрос о применении продукции Пермского завода-изготовителя
светодиодных светильников «Дюрэй» на городских улицах, автодорогах, административных офисах,
коммерческих и прочих значимых объектах городской среды.

«Дюрэй» является предприятием с производственным комплексом в Перми. Вся продукция компании разработана
собственными инженерами. Производственные мощности позволяют выпускать 25 000 и более светильников в месяц.
Ассортимент производимой продукции насчитывает порядка 10 000 модификаций светильников, которые способны
полностью заменить устаревшие источники света во всей городской инфраструктуре.

Мы делаем ставку на качество выпускаемой продукции, давая пятилетнюю гарантию на все выпускаемые светильники.
До 95% комплектующих имеют российское происхождение, что подтверждает Заключение МинПромТорга РФ
№57786/11 от 13.08.20г.

С гордостью представляем российские светодиодные светильники ТМ DURAY с применением самых передовых
технологий. Наши световые решения выделяются на фоне конкурентов и позволяют получать ощутимые финансовые
результаты за счет экономии ресурсов!

Административные Торговые Промышленные Уличные Специального
назначения

Офисы, классы, кабинеты,
залы, переговорные

Торговые центры, кафе,
коридоры, фойе, склады

Производственные цеха,
ангары, крытые стадионы

Автодороги, аллеи, улицы,
площади, мосты, вокзалы АЗС, взрывоопасные зоны

Ключевые преимущества сотрудничества DURAY

Надежность!
• Гарантийный срок эксплуатации 5 лет
• Индивидуальные модификации — изготовление светильников по ТЗ Заказчика.
• Комплектующие ведущих производителей: NICHIA (Япония), OSRAM (Германия), Samsung (Корея)

Оперативность!
• Персональный менеджер — для Вашего удобства с Вами всегда на связи мастера продаж светотехники
• Большие складские запасы светильников, готовых к отгрузке в день Вашего обращения.
• Минимальные сроки производства — стандартные серии 3-5 рабочих дней, нужно срочно – ускоримся!

Есть вопросы? Уточните!

Сервисы срочных обработок запросов: по тел.8800-500-2808 (звонок бесплатный для РФ) или info@duray.ru. Посетите
сайт компании www.duray.ru

С уважением,
Директор АО «Дюрэй» Демаков Вадим Вадимович

http://www.duray.ru